

حادثه‌ها

بازداشت سارقان ساختمان‌های نیمه‌کاره

● رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از انهدام باند سه‌نفره سارقان ساختمان‌های نیمه‌کاره خبر داد.

سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان گفت: پرونده‌ای با موضوع سرقت اموال از ساختمان در حال احداث در کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه تشکیل و با دستگیری یک متهم به نام رسول به دستور دادیاری دادسرای ناحیه ۱۵ تهران برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. وی عنوان کرد: اظهارات شاکی حاکی از آن بود که در بازه زمانی مرداد تاکنون از ساختمان در حال احداث وی چندین مرتبه اموالی از قبیل آه‌ن‌آلات، دستگاه جوش، ابزارآلات و... به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیون تومان توسط سارقان به سرقت رفته است تا اینکه شاکی متوجه حضور فردی در داخل ساختمان شد و او را دستگیر کرد. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: با دریافت پرونده، تحقیق از متهم آغاز شد. وی ابتدا منکر سرقت از ساختمان شد و علت حضور خود را در محل مصرف مواد مخدر عنوان کرد ولی کارآگاهان برای انجام تحقیقات محلی و میدانی به محل سرقت رفتند و در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم به همراه راننده یک دستگاه نیسان آبی‌رنگ و سرنشین دیگر نیسان چندین مرتبه در محل تردد داشتند.

این‌مقام انتظامی تصریح کرد: مجدداً از متهم تحقیق شد و او به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن اعتراف به جرم‌ش بیان کرد به همراه یکی از دوستان خود به اسم «وحید» و شخص دیگری به اسم «فریبرز» با خودروی نیسان او به محل رفته و با توجه به نبود نگهبان در محل طی چندین مرتبه اقدام به سرقت اموال از ساختمان کرده و اموال را پس از سرقت به جنوب تهران به افرادی به فروش رسانده‌اند. سرهنگ کارآگاه کنجوریان افزود: کارآگاهان در ادامه با هماهنگی‌های قضائی دستگیری همدستان رسول را در دستور کار قرار دادند و در عملیات‌هایی هر دو متهم دستگیر شدند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: با دستگیری تمامی اعضای باند، مشخص شد متهمان تحت تعقیب کارآگاهان یکم پلیس آگاهی تهران نیز هستند.

کشف ۹ دستگاه ماینر در اتوبان امام‌رضا(ع)

● رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف ۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ علی ولی‌پورگودرزی در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی پلیس امنیت اقتصادی در جریان استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز توسط مالک ساختمانی در حوالی اتوبان امام رضا(ع) قرار گرفتند. وی تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی مأموران در بازرسی از داخل ساختمان تعداد ۹ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال (بیت‌کوین) کشف کردند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی دستگاه‌های قاچاق کشف‌شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، افزود: در این رابطه متهم با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

حادثه‌ها

شرق: مردی که متهم است در یک درگیری فرد سابقه‌داری را به قتل رسانده است، در حالی پای میز محاکمه می‌رود که اولیای دم برای او درخواست قصاص کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، پاییز سال جاری شهروندان منطقه‌ای در جنوب تهران به مأموران خبر دادند قتلی اتفاق افتاده و جوانی کشته شده است. بلافاصله مأموران پلیس به محل حادثه رفتند و تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کردند. آنها متوجه شدند درگیری بین مقتول و دو برادر رخ داده که یکی از برادران متواری شده است.

وقتی مأموران دیگر برادر را که سامان نام دارد، بازداشت کردند، او را مورد بازجویی قرار دادند. سامان گفت: مقتول که سعید نام داشت، مدتی قبل از زندان آزاد شده بود. او فرد سابقه‌داری بود و سابقه سرقت داشت. یک روز قبل از حادثه متوجه شدم او از زندان آزاد شده است. وقتی همدیگر را دیدیم از من خواست موتورسیکلم را به او بدهم، اما چون سابقه‌اش را می‌دانستم موتور را به او ندادم و گفتم من آن را لازم دارم. آن روز موتور را از من نگرفت تا اینکه فردایش دوباره سراغم آمد. او وارد پارکینگ خانه شد و گفت موتور را لازم دارد. من باز هم گفتم نمی‌دهم و همین باعث کشمکش بین ما شد. متهم در ادامه گفت: چاره‌ای نداشتم جز اینکه از برادرم به نام سیروس کمک بگیرم. او را خبر کردم. وقتی برادرم آمد درگیری بین آن دو بالا گرفت.

من هم زورم نرسید که آنها را جدا کنم و برادرم سعید را به قتل رساند. این در حالی بود که شاهدان نیز اعلام کردند متهم را دیده‌اند که از محل حادثه فرار کرد. یکی از همسایه‌ها گفت: درگیری بین آنها شدید بود و ما نمی‌توانستیم دخالت کنیم. یکدفعه سیروس که خیلی عصبانی شده بود در پارکینگ را بست و سر ما داد کشید که برویم. بعد از چند دقیقه صدای درگیری قطع شد و سیروس با شتاب و عجله از پارکینگ خارج شد. پشت سر او هم برادرش دود و وقتی ما وارد پارکینگ شدیم، متوجه شدیم سعید مرده است.

شرق: کارآگاهان پلیس تهران دو باند سرقت را که دست

به دزدی‌های کلان زده بودند، شناسایی و متلاشی کردند. به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده دو سارق امکان تجاری با ۱۰ میلیارد ریال دزدی به دام افتادند. در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مغازه‌اش در بیستم بهمن سال گذشته، تحقیقات در این زمینه آغاز شد. شاکی آن زمان توضیح داد فروشگاه لوازم خانگی‌اش واقع در خیابان زمزم مورد دستبرد قرار گرفته و سارقان با تخریب کرکره و قفل در ورودی اموالی را به ارزش حدود دو میلیارد ریال به سرقت برده و دستگاه DVR دوربین مداربسته را نیز برداشته‌اند. در تحقیقات میدانی انجام‌شده مشخص شد یکی از همسایگان در ساعت چهار بامداد سارقان را که سه نفر بودند، مشاهده کرده بود و قصد مداخله داشت اما سارقان پس از تهدید شاهد، اموال مسروقه را با دو دستگاه خودروی تیبیا و پژو ۴۰۵ که شماره پلاک آنها را مخدوش کرده بودند، دزدیدند و متواری شدند. با بررسی مسیر فرار سارقان و انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و علمی، چهره یکی از آنها به اسم اسکندر

حوادث

قتل در حمایت از برادر



مأموران با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده تحقیقات خود را برای دستگیری سیروس آغاز و بعد از گذشت دو ماه او را ردیابی و بازداشت کردند. سیروس در تحقیقات اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من نگهبان پارک بودم. زمان حادثه سر کارم بودم که برادرم با من تماس گرفت و گفت فردی می‌خواهد به زور موتورش را بگیرد. من هم برای کمک به برادرم به خانه‌اش رفتم و دیدم سعید در پارکینگ خانه با برادرم درگیر شده است. برادرم کوچک بود و زورش به سعید نمی‌رسید. سعید به محض اینکه من را دید به سمت حمله کرد چون می‌دانست اجازه نمی‌دهم موتور برادرم را بگیرد. او می‌خواست مرا بزند که من دستمالی را که دستش بود، دور گردنش پیچیدم و او را کتفتم؛ البته قصد کشتن او نبود، برای اینکه او را ضعیف کنم و واردارش کنم دست از سر من و برادرم بردارد. این کار را کردم.

مأموران همچنین متوجه شدند سیروس نیز سابقه‌دار است و چند ماه قبل از این حادثه از زندان آزاد شده است. او درباره سابقه کفری‌اش گفت: من را به خاطر اعتیاد بازداشت کردند. مأموران وارد پارک شدند و وضعیتم را که دیدند، بدمن را تفتیش و مواد پیدا کردند؛ به همین دلیل هم بازداشت شد.

علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری و کشف سرقت‌های احتمالی آنها کماکان ادامه دارد.

در دومین پرونده، باند سارقان منازل شمال تهران با هفت فقره دزدی متلاشی شد. چندی قبل پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل از طریق کلانتری ۱۶۴ قائم(عج) به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارسال شد. شاکی در تحقیقات گفت: دوازدهم دی‌ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۰:۳۰ منزل خود را ترک کردم. پس از برگشت متوجه شدم سارق یا سارقان از طریق بالکن اتاق خواب وارد منزل شده و مقداری طلاجات به ارزش حدود ۴۰۰ میلیون ریال را به سرقت برده‌اند.

اکیسی از کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل سرقت اعزام شدند و با بررسی دوربین‌های محل، تصاویری را از سارقان که سه نفر بودند و با یک دستگاه پژویارس به محل سرقت مراجعه کرده بودند، به دست آوردند. با استعلام به‌عمل‌آمده مشخص شد مالک خودرو فردی به اسم حیدر، اهل یکی از شهرستان‌های

به خاطر حمل مواد به شش ماه حبس محکوم و بعد از پایان حبس هم آزاد شد اما حالا پاک هستم.

متهم در ادامه گفت: من فقط اعتیاد دارم اما سعید فردی بود که کاملاً در محل شناخته‌شده بود. او سرقت‌های زیادی انجام داده بود و به همین دلیل هم سابقه زیادی داشت. ضمن اینکه اهالی به خاطر شرارت‌هایش از او می‌ترسیدند. او خیلی زورگیری می‌کرد اما من نمی‌خواستم اجازه دهم از برادرم زورگیری کند.

در ادامه روند رسیدگی به این پرونده مادر مقتول به عنوان ولی دم از متهم شکایت کرد و گفت: پسر من اگر سابقه داشت زندان را تحمل کرده بود و وقتی آزاد شد دیگر خلافی نکرده بود. این دو برادر پسر من را به خانه کشاندند و به قتل رساندند. آنها خودشان هم سابقه‌دار هستند. اگر پسر من دنبال موتور بود، می‌توانستند او را از پارکینگ بیرون کنند و در را ببندند؛ چطور است که به گفته شاهدان او را به داخل پارکینگ کشاندند و به قتل رساندند. آنها حتی در پارکینگ را بستند تا سعید راه فرار نداشته باشد. اگر پسر من خطاکار بود این دو برادر چرا راه او را بستند؟ می‌توانستند او را آزاد بگذارند که برود.

با توجه به شکایت این زن به عنوان ولی دم و تکمیل تحقیقات صحنه قتل بازسازی شد. متهم یک بار دیگر در محل حادثه جزئیات را توضیح داد. وی در بیان آخرین دفاع در مرحله تحقیقات به بازپرس گفت: من و ساسان از سعید می‌ترسیدیم؛ او خیلی فرد خشنی بود، زورگیری می‌کرد و با همه درگیر می‌شد؛ به همین دلیل وقتی برادرم تماس گرفت و گفت سعید قصد دارد به زور موتور را از او بگیرد من خیلی سریع خودم را رساندم چون ممکن بود او برادرم را بکشد.

بعد از گفته‌های متهم و تکمیل تحقیقات کفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی با درخواست قصاص از سوی مادر مقتول به دادگاه کفیری استان تهران ارسال شد. متهم به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

غربی کشور است. سپس دستور توقیف خودرو از مرجع قضائی اخذ و در نهایت خودرو توسط مأموران پلیس شهرستان درود توقیف و راننده به اسم حیدر و سرنشین به اسم سیامک دستگیر شدند.

سپس اکیسی از کارآگاهان از تهران به محل دستگیری متهمان اعزام شدند و متهمان را به پایتخت منتقل کردند. متهم سوم به اسم علی نیز دستگیر و با بهره‌گیری از شیوه‌های علمی کشف جرم، محرز شد حیدر در شش فقره سرقت منزل در شمال تهران داشته است.

سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: با توجه به مستندات به‌دست‌آمده و تحقیقات صورت‌گرفته، متهمان صراحتاً به ارتکاب این سرقت‌ها اعتراف کردند و با تلاش کارآگاهان و راهنمایی متهمان، محل‌های سرقت و شاکیان شناسایی شدند. در حال حاضر با تحت نظر بودن متهمان، تحقیقات برای شناسایی سایر سرقت‌های احتمالی و دستگیری خریداران اموال مسروقه ادامه دارد.

پلیس فتا به دست آمد و پس از هماهنگی با مقام قضائی پرونده برای دستگیری متهم به‌صورت نیابتی به دادسرای مربوطه ارسال شد. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: علت ایجاد این کلاف سردرگم کلاهبرداری متأسفانه رعایت‌نکردن حریم خصوصی و خرید اگاهانه از سایت واسطه‌گر اینترنتی دیوار بود؛ بنابراین به شهروندان توصیه می‌شود با دراختیارداشتن سیم‌کارت‌هایی که به نام خود دارند، مراقب مسئولیت حقوقی خود باشند و در نگهداری اطلاعات حساب بانکی خود نیز دقت کنند و هرگز اطلاعات حساب بانکی خود را در اختیار افراد دیگر قرار ندهند.

سودوکو سخت ۲۸۹۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۹۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

مراقب بدافزارها هنگام دانلود تقویم سال ۱۴۰۰ باشید

● پلیس به هم‌وطنان هشدار داد تا در دانلود تقویم سال ۱۴۰۰ مراقب بدافزارها باشند. سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: برای جلوگیری از آلوده‌شدن سیستم کاربران در زمان دانلود تقویم ۱۴۰۰ حتماً به سایت‌ها و اپ‌استورهای معتبر و معروف مراجعه کنید. وی افزود: با نزدیک‌شدن به سال جدید بسیاری از افراد اقدام به دریافت اینترنتی تقویم آن سال می‌کنند غافل از اینکه سودجویان سایبری با ارسال بدافزارهای مخرب در زمان دانلود تقویم در پی عملی‌کردن اهداف مجرمانه خود هستند. یادگارنژاد ادامه داد: این در صورتی است که مجرمان سایبری بیشتر بدافزارهای مخرب و جاسوسی خود را با تبلیغات گسترده در فضای مجازی به‌خصوص از طریق شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند. وی بیان کرد: مجرمان سایبری پس از ورود به سیستم کاربران اقدام به سرقت اطلاعات شخصی و مجرمانه کاربران کرده و با این کار زمینه تهدید، اخاذی، هتک حرمت و حیثیت را فراهم می‌کنند. یادگارنژاد برای جلوگیری از نصب هرگونه بدافزار در هنگام دانلود تقویم ۱۴۰۰ کاربران توصیه کرد، منبع دانلود فایل‌ها در فضای مجازی بسیار مهم بوده و لازم است کاربران فایل‌های مورد نیاز خود را از مراج رسمی و سایت‌ها و اپ‌استورهای معتبر دریافت کنند. وی ادامه داد: به‌روزرسانی سیستم‌ها و پس از نصب آنتی‌ویروس و فایروال بسیار مهم است و امنیت آن سیستم را تا حدود زیادی تضمین می‌کند.

سارقان اماکن خصوصی دستگیر شدند

● اعضای باند سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی بعد از ۳۰ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ نجم‌الدین مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان قرچک، با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی، کارگاه و کارخانجات در قرچک بررسی موضوع با هدف کشف سرقت‌ها در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با حضور در محل‌های وقوع سرقت و با بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی ردیای سه سارق حرفه‌ای را در رابطه با سرقت‌های به‌وقوع‌پیوسته شناسایی و پس از هماهنگی قضائی محل اختفای سارقان را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قرچک با بیان اینکه سارقان دارای سوابق کفیری متعددی هستند، گفت: متهمان در تحقیقات تخصصی پلیسی به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی، کارخانجات و کارگاه‌هایی که فاقد نگهبان بودند، اعتراف کردند.

فروش دختر کوچک‌تر برای تأمین هزینه درمان کودک بزرگ‌تر

● والدین یک دختر ۱۲ساله هندی، وی را برای پرداخت هزینه درمان کودک بزرگ‌تر خود فروختند. این خانواده، دختر خود را با همسایه ۴۶ساله آنها که مدت‌هاست قصد داشت با او ازدواج کند، ۱۰ هزار روپیه معامله کردند و پس از عروسی، این مرد ۴۶ساله، وی را از خانواده‌اش جدا کرد. همسایه‌های آنها پس از اینکه دائماً صدای فریاد و گریه‌های این کودک را شنیدند، این موضوع را به پلیس گزارش دادند. گزارش شده که پلیس پرونده‌ای در این خصوص تشکیل داده و در حال بازجویی از این فرد است.

		۴			۶
			۳		۲
	۹			۵	
			۸		
۲		۶			۵
			۱		۹
				۴	
			۵		۹
		۸			

	۳		۹		
۹	۶		۲	۷	۵
	۷	۹	۴		۱
			۷	۲	۸
	۸			۵	
	۷	۱		۸	
			۳	۶	۸
۹				۶	۲
				۳	

۸	۵	۲	۶	۱	۳	۴	۹	۷
۹	۶	۷	۵	۲	۴	۸	۱	۳
۵	۳	۹	۴	۸	۱	۲	۷	۶
۲	۸	۴	۷	۶	۱	۳	۵	۹
۶	۷	۱	۲	۳	۵	۸	۴	۹
۷	۴	۶	۱	۵	۹	۳	۲	۸
۱	۲	۸	۳	۴	۷	۶	۵	۹
۳	۹	۵	۸	۶	۲	۷	۴	۱
۷	۴	۶	۳	۵	۹	۱	۲	۸
۲	۵	۹	۷	۴	۱	۳	۸	۶
۸	۱	۳	۵	۲	۴	۹	۷	۶
۶	۷	۱	۲	۵	۹	۳	۴	۸
۳	۹	۷	۶	۱	۴	۷	۵	۸
۵	۴	۸	۹	۳	۷	۶	۲	۱
۴	۲	۵	۹	۳	۱	۷	۸	۶
۱	۳	۷	۴	۹	۲	۸	۶	۵
۹	۸	۶	۱	۷	۲	۴	۳	۵

جدول ۲۸۹۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲	۱	۵	۴	۳	۲
۲	۶	۵	۴	۳	۲	۶	۵	۴	۳	۲	۶	۵	۴	۳
۳	۷	۶	۵	۴	۳	۷	۶	۵	۴	۳	۷	۶	۵	۴
۴	۸	۷	۶	۵	۴	۸	۷	۶	۵	۴	۸	۷	۶	۵
۵	۹	۸	۷	۶	۵	۹	۸	۷	۶	۵	۹	۸	۷	۶
۶	۱۰	۹	۸	۷	۶	۱۰	۹	۸	۷	۶	۱۰	۹	۸	۷
۷	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۱۱	۱۰	۹	۸
۸	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۱۲	۱۱	۱۰	۹
۹	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰
۱۰	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱
۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲
۱۲	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳
۱۳	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴
۱۴	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵
۱۵	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶

می‌دهیم- دل‌انگیز- ابزار تجاری ۱۰- ناموزن- زین و برگ اسب- واحد اندازه‌گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی ۱۱- بیماری آب آلوده - مرام- گوشه‌ای در دستگاه نوا ۱۲- فرمان توقف- خنده‌رو- برادران

مخترع هواپیمای ۱۳- جمع روح- همسر کیکاووس در شاهنامه- تخم‌مرغ انگلیسی ۱۴- دشنام- پرهیزگاری- امتداد ۱۵- شکم‌بند طبی- تاکنون- اتوبان

مرد سبزواری راریز کرده بودند، از او به‌عنوان فروشنده کالای تقلبی شکایت کردند و این مرد تاکنون ۱۳ میلیون

تومان غرامت به مال‌باختگانی که در دیوار کالا خریده‌اند، پرداخت کرده ولی همچنان حساب‌هایش مسدود است

و هنوز شکاتی در این رابطه وجود دارند. با تلاش کارشناسان پلیس فتا سرخ‌هایی از عامل

درج آگهی در سایت دیوار به دست آمد که پس از

می‌دهیم- دل‌انگیز- ابزار تجاری ۱۰- ناموزن- زین و برگ اسب- واحد اندازه‌گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی ۱۱- بیماری آب آلوده - مرام- گوشه‌ای در دستگاه نوا ۱۲- فرمان توقف- خنده‌رو- برادران

مخترع هواپیمای ۱۳- جمع روح- همسر کیکاووس در شاهنامه- تخم‌مرغ انگلیسی ۱۴- دشنام- پرهیزگاری- امتداد ۱۵- شکم‌بند طبی- تاکنون- اتوبان

مرد سبزواری راریز کرده بودند، از او به‌عنوان فروشنده کالای تقلبی شکایت کردند و این مرد تاکنون ۱۳ میلیون

تومان غرامت به مال‌باختگانی که در دیوار کالا خریده‌اند، پرداخت کرده ولی همچنان حساب‌هایش مسدود است

و هنوز شکاتی در این رابطه وجود دارند. با تلاش کارشناسان پلیس فتا سرخ‌هایی از عامل

درج آگهی در سایت دیوار به دست آمد که پس از

می‌دهیم- دل‌انگیز- ابزار تجاری ۱۰- ناموزن- زین و برگ اسب- واحد اندازه‌گیری اختلاف پتانسیل الکتریکی ۱۱- بیماری آب آلوده - مرام- گوشه‌ای در دستگاه نوا ۱۲- فرمان توقف- خنده‌رو- برادران

مخترع هواپیمای ۱۳- جمع روح- همسر کیکاووس در شاهنامه- تخم‌مرغ انگلیسی ۱۴- دشنام- پرهیزگاری- امتداد ۱۵- شکم‌بند طبی- تاکنون- اتوبان

مرد سبزواری راریز کرده بودند، از او به‌عنوان فروشنده کالای تقلبی شکایت کردند و این مرد تاکنون ۱۳ میلیون

تومان غرامت به مال‌باختگانی که در دیوار کالا خریده‌اند، پرداخت کرده ولی همچنان حساب‌هایش مسدود است

و هنوز شکاتی در این رابطه وجود دارند. با تلاش کارشناسان پلیس فتا سرخ‌هایی از عامل

درج آگهی در سایت دیوار به دست آمد که پس از